
PostModernissimo Via del Carmine, 4 06121, Perugia 075 966 45 27 prevendite: www.liveticket.it/postmodernissimo www.postmodernissimo.com

VOST: Versione Originale SottoTitolata

Cosa 
vedere  
al PostMod

dal 27 
novembre
al 3 dicembre
2025

PROGRAMMAZIONE
–> 27.11/03.12.2025

NOV 
GIO27 NOV

VEN28 NOV
SAB29 NOV

DOM30 DIC
LUN01 DIC

MAR02 5 €
DIC

MER03
Il Maestro
COMMEDIA | ITALIA | 2025 | 125 MIN | 6+

16:30
21:15

16:30
21:15

16:30
21:15

16:30
21:15

16:30
21:15

16:30
21:15

16:30
21:15

Put your soul on your hand and walk
DOCUMENTARIO | FRANCIA, IRAN, PALESTINA | 2025 | 112 MIN | T

VOST 16:30
 VOST 18:45 VOST 16:30 VOST 16:30

 VOST 18:45
VOST 16:30
 VOST 21:15 VOST 16:30 VOST 16:30  VOST 18:45

Die my love
DRAMMATICO, THRILLER, HORROR | USA, GB | 2025 | 119 MIN | 10+

 19:00
VOST 21:30

 19:00
21:30

 19:00
21:30

 19:00
VOST 21:30

 19:00
VOST 21:30

 19:00
VOST 21:30

VOST 19:00
VOST 21:30

I colori del tempo
COMMEDIA | FRANCIA | 2025 | 126 MIN | T

16:45
18:45 16:45 16:45

21:15
16:45
18:45

16:45
18:45

16:45
18:45 VOST 16:45

La febbre dell’oro
COMMEDIA | USA | 1925 | 90 MIN | T

VOST 21:30 VOST 19:30 VOST 16:30
ingresso 7 €

I cento passi
DRAMMATICO | ITALIA | 2000 | 114 MIN | T

19:15 21:30 21:30
ingresso 7 €

Bugonia
COMMEDIA | REGNO UNITO | 2025 | 120 MIN | 10+

18:45

Le città di pianura
DRAMMATICO | ITALIA, GERMANIA | 2025 | 100 MIN | 6+

18:45

OSPITE IN SALA
Il prezzo che paghiamo
DOCUMENTARIO | ITALIA | 2025 | 37 MIN | T

21:30
La produttrice 
e distributrice 
Eva Pastorelli 

presenta 
il film in sala

EVENTO SPECIALE
Super Botte & Bamba II Turbo: 
il torneo al PostMod!
18+ VIETATO AI MINORI DI 18 ANNI

21:00
Le partite saranno 

commentate 
dal team GIOCHI 

PENOSI al gran 
completo

ingresso 5 €

CONCERTO A INGRESSO GRATUITO
Krano – Le città di pianura live

19:30
ingresso gratuito

EVENTO SPECIALE VENERDÌ 28 NOVEMBRE 18+

Super Botte & Bamba II Turbo: il torneo 
Partite commentate dal team GIOCHI PENOSI

COMMEDIA, 125’

Il Maestro
di Andrea Di Stefano

DOCUMENTARIO, 112’  

Put your soul on your hand and walk
di Sepideh Farsi

COMMEDIA, 90’

La febbre dell’oro
di Charlie Chaplin

COMMEDIA, 120’

Bugonia
di Yorgos Lanthimos

DRAMMATICO-THRILLER-HORROR, 119’

Die my love
di Lynne Ramsay

OSPITE EVA PASTORELLI DOCUMENTARIO, 37’  

Il prezzo che paghiamo
di Sara Manisera

DRAMMATICO, 114’

I cento passi
di Marco Tullio Giordana

COMMEDIA, 126’

I colori del tempo
di Cédric Klapisch

INGRESSO GRATUITO MERCOLEDÌ 3 DICEMBRE

Krano - Le città di pianura
Concerto dal vivo

DRAMMATICO, 100’

Le città di pianura
di Francesco Sossai


