

Cosa vedere al PostMod dal 27 novembre al 3 dicembre 2025



COMMEDIA, 125'

Il Maestro

di Andrea Di Stefano



COMMEDIA, 126'

I colori del tempo
di Cédric Klapisch



OSPITE EVA PASTORELLI DOCUMENTARIO, 37'

Il prezzo che paghiamo
di Sara Manisera



DRAMMATICO-THRILLER-HORROR, 119'

Die my love
di Lynne Ramsay



EVENTO SPECIALE VENERDÌ 28 NOVEMBRE 18+

Super Botte & Bamba II Turbo: il torneo

Partite commentate dal team GIOCHI PENOSI



Put your soul on your hand and walk di Sepideh Farsi



DRAMMATICO, 100'

Le città di pianura
di Francesco Sossai



INGRESSO GRATUITO MERCOLEDÌ 3 DICEMBRE

Krano - Le città di pianura

Concerto dal vivo



COMMEDIA, 90' **La febbre dell'oro**di Charlie Chaplin



COMMEDIA, 120' **Bugonia**di Yorgos Lanthimos



I cento passi di Marco Tullio Giordana

PROGRAMMAZIONE \rightarrow 27.11/03.12.2025	O — NOV		O O NOV				
	27 GIO	28 VEN	29 SAB	30 pom	O1 LUN	O2 MAR	5 € 03 MER
Il Maestro COMMEDIA ITALIA 2025 125 MIN 6+	16:30 21:15	16:30 21:15	16:30 21:15	16:30 21:15	16:30 21:15	16:30 21:15	16:30 21:15
Put your soul on your hand and walk DOCUMENTARIO FRANCIA, IRAN, PALESTINA 2025 112 MIN T	VOST 16:30 VOST 18:45	VOST 16:30	VOST 16:30 VOST 18:45	VOST 16:30 VOST 21:15	VOST 16:30	VOST 16:30	VOST 18:45
Die my love DRAMMATICO, THRILLER, HORROR USA, GB 2025 119 MIN 10+	19:00 VOST 21:30	19:00 21:30	19:00 21:30	19:00 VOST 21:30	19:00 VOST 21:30	19:00 VOST 21:30	VOST 19:00 VOST 21:30
I colori del tempo COMMEDIA FRANCIA 2025 126 MIN T	16:45 18:45	16:45	16:45 21:15	16:45 18:45	16:45 18:45	16:45 18:45	VOST 16:45
La febbre dell'oro COMMEDIA USA 1925 90 MIN T					VOST 21:30	VOST 19:30	VOST 16:30 ingresso 7 €
I cento passi DRAMMATICO ITALIA 2000 114 MIN T					19:15	21:30	21:30 ingresso 7 €
Bugonia COMMEDIA REGNO UNITO 2025 120 MIN 10+			18:45				
Le città di pianura DRAMMATICO ITALIA, GERMANIA 2025 100 MIN 6+				18:45			
OSPITE IN SALA Il prezzo che paghiamo DOCUMENTARIO ITALIA 2025 37 MIN T	21:30 La produttrice e distributrice Eva Pastorelli presenta il film in sala						
EVENTO SPECIALE Super Botte & Bamba II Turbo: il torneo al PostMod! 18+ VIETATO AI MINORI DI 18 ANNI		21:00 Le partite saranno commentate dal team GIOCHI PENOSI al gran completo ingresso 5 €					
CONCERTO A INGRESSO GRATUITO Krano – Le città di pianura live							19:30 ingresso gratuito